ab ingratitudine et remurmuratioe recipien-
tiū et nō recipiētiū. ab ſui oīi deniqz detri-
mento. ¶ Monic⁹. Guades ſalubriter. X
patiētiā i zeli moderatōe ſuſcipiēdā vñ cō-
ſurgit conſolatoria q̄es multa. pſertim hiſ
q̄s ſuſceptu ſo ligat officiuſ. Adderes vel/
lem aliq ſup eadē patiētiē ſtute. Et i p̄mis-
cur diegū ē. patiētiā aut op⁹ pfectum habz
¶ Volucr. Scis pfectoē hois in dei di-
lectioe ſup oīa et ppter ſe pſtitui. Jō finis
legis dilectio. Porro q̄s nesciat vera dilec-
tionē non in pſperis ſed aduersis iſpici.
Aduersitas nepe ſola. pbatr̄x eſi q̄s in pro-
ſpitate ver⁹ amator ſit. Uenit ad te de⁹ cuſ
auro et argēto. cu ſanitate. cu honorificētia.
cu q̄ete a ſeptationib⁹ int⁹ et foris recipiſ
eū. laudas. ḡtias agis. dubiuſ mibi eſi mu-
nera dei. nō deū diligis. Itaqz q̄ deū vel
amat vel in eo ſperat. p cōmodo tpali. tolle
cōmodū. despabit et oderit. venit de⁹ inco-
mitat⁹ his oīby. ſz cu paupic. egritudine. tri-
bularōe. ſi pſtas i amore. ſi i ḡraz actōe. mō
opus amicicie pfectū oſtēdis ad dēū. quā
do nec dolore nec inopia pſſlus diſcedis ab
ei⁹ amore. Neqz enī dolere viciū ē. ſed pro-
pter dolorē nihil viciouſ pmitterelaus eſt
egregia. ¶ Sūt apud phiaſ. ve ſplēdideqz
ſuafioes ad patiētiā. hec vult animū redde-
re ſuū cōpotem liberuqz. vicia reprobat. lau-
datqz virtutes. ondit oīe peccatū facienti
pena eſſe. oīs aut vīt⁹ magnū ſuī p̄muū eſt.
Addit malos eſſe impotentes nec adipisci
qd cupiūt. Boni ſo desiderio: ū ſnoz q̄b
appertū ſummū bonū ſpotes ſunt. Nam
p̄cipiātōne diuītā ū ſiūt. Docet rufus
fortunā omnē bonā eſſe. et q̄ ſepe plus ad-
uersa q̄s. p ſpa. pdest. Deniqz nulla p̄ iſtis
inferiorib⁹ mutabilib⁹ et caducis bonis at
q̄ ſortuitis inueniri v'l hauriri felicitas q̄
ſufficiētiā. que potētiā. q̄ reuerētiā. celebri-
tate. leticiā ſtabiliter veras donet. ¶ Speci-
oſa qdē ſunt iſta (ait Boeti⁹) ad phiam. tū
tm cu audiuim oblectat. ſed miſeris malor̄
altior ſenſus ē. Oſtēdenda fuſt p theologia
altior felicitas. quā p̄tēre. et infelicitas oī-
no pelliua. quā refugere deberem⁹. in cui⁹
reſpectu pſentē mortē nō eſſe timēdā aſtrū-
eret. Holite timere ait eos qui corpus occi-
dunt. ſed eum qui pōt animā et corp⁹ mitte-
re in gehennā ignis. ¶ Cū enim triplex ſit
malor̄ pena. quedā cōtracta. quedā inſlu-
cta quedā pmissa. Primā plurimi nihil ipē
dunt nec aduertūt. quā phia tm recte pbat

magnā esse. quia hūat animā magno v̄tu-
tis bono. tollēs ab eo modū specie et ordī-
nem. Inflicta pena q̄ sensum doloris ifert
pl̄ extimescit et fugit. Terciā vt p̄maz nō
attendunt p̄tōres dū i penam p̄oz p̄tōr̄ p̄
mittūt iusto dī iudicio ad alia et alia crebro
y labi. ¶ Theologia v̄o christianoꝝ phie do-
ctriās si recte. si v̄e sunt. si salutares / oppro-
bat v̄tēs eis iure suo / et catholicas reddēs.
si tenebrosiores sunt illuminat. Si noctis
errorib⁹ mīxte sunt separaꝝ p̄ciosuz a vili. ill⁹
retinens. aliō exterminās. qm̄ nihil inqna-
tū. nihil soridū. nihil falso sum vel noriū se-
cū intrat. Non sūst in p̄sideratōe sola mu-
tabilitat⁹ rex infra labentū / in variabilita-
tes sortis hūane. In imperfectōe fallaci coruz
omniū q̄ mūd⁹ inferior ostērat. q̄ sunt dīni-
tie. opes. dignitates. regna. gl̄ia. voluntpa-
tes. que freqnt⁹ recidūt in contraria. Erigit
se festim ali⁹ respiciēs verā bītitudis for-
mam. nō simulacru quoddā vel ydoli be-
atiudis. quale stoyci ponere v̄si sunt i ho-
nesto qd̄ suūp̄ p̄mū est. p̄ cui⁹ obfusatōe
mors voluntaria etiā p̄p̄a manu (sicut egit
catho) fīm eos q̄i p̄t / quā esse viā breuem et
expeditā / sed mēdacie dixerūt ad libertatē.
Sileo de porcinis voluptatibus epicuri.
Sed neq̄ primi boni sola cōtemplatio (q̄
lem locut⁹ ē Aresto.) bītudo dici v̄t. Sub
limiorē et eternaz dat theologia. In cuius
aspectu mōstrat momētaneū et breue h̄ tri-
bulatōis sup̄ modū immēsum gl̄ie p̄odus
opari in nob̄. cōtemplatib⁹ nō ea q̄ vident⁹
sed q̄ nō vidēt. Ostēdit ex aduerso miseriā
inestimabile fine caritā / quale null⁹ phī-
lozophantiū cōcepisse visus est. Quid au-
tē ḡuitatis habere censebit⁹ pena tpalis qn-
talibet eterne vite et morti collata. min⁹ cer-
te q̄ ictus leuis virge ad suppliciū capita-
le vitandū et regnū cōseqndū. Ecce. ppona-
tur vtrūq; puerulo. q̄rat qd̄ eligat e duob⁹.
mortē pati vel virgā. nō dubiū qn̄ virginam
Orabit etiaz flēs si neget ei timēs et horreſ
ppositū sibi e diuerso v̄l suspendū v̄l incē-
diū. Hinc pueros dū flagellant et clamant
ridere solem⁹. tenetes puto illā sapientis sen-
tentia. Virga cū cedis et anima el⁹ ab infer-
no liberabis. Hos v̄o ḡndiustuli pueri ge-
mimus excādescim⁹ murmuram⁹ ad mo-
dicū dei flagellū. Illudq; p̄ impatientiam
rūpimus ut possim⁹. q̄si nō ab inferno si-
milit liberare nos q̄rat pater noster deus
¶ Tribularis qd̄ putas tibi theologia sua.